ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОН/
ЭЛЬПУС  ЯЛ

                ПОСЕЛЕНИЙĔН

          АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

«03» октябрь  2018 =. № 49

Эльпус  ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬБУСЬ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября  2018 г.  № 49       деревня Альбусь-Сюрбеево

О        внесении    изменений     в      постановление

администрации   Альбусь-Сюрбеевского сельского
поселения Комсомольского  района  Чувашской
Республики  от  24.11.2016 №70 «Об   утверждении

муниципальной программы Альбусь-Сюрбеевского
сельского  поселения    Комсомольского    района
Чувашской  Республики   «Развитие    транспортной
системы Альбсусь-Сюрбеевского сельского поселения
Комсомольского    района Чувашской Республики
на 2016–2020 годы»
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского  района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в муниципальную программу Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики «Развитие       транспортной системы Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики от 24 ноября 2016 года  № 70 следующие изменения:
а) в паспорте муниципальной программы   позицию  десять  изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы
	объем финансирования мероприятий муниципальной программы на 2016–2020 годы составит:

       2016 год –  443,339 тыс. рублей;

       2017 год –  425,154 тыс. рублей;

       2018 год –  316,414 тыс. рублей;

       2019 год –  425,794 тыс. рублей;

       2020 год –  436,334 тыс. рублей;

Объемы финансирования за счет бюджетных ассигнований уточняются при формировании бюджета сельского поселения  на очередной финансовый год и плановый период.

б) в разделе 1 муниципальной программы абзац «Оценка финансирования транспортной инфраструктуры» таблицу 5 изложить в следующей редакции:

       2016 год –  443,339 тыс. рублей;

       2017 год –  425,154 тыс. рублей;

       2018 год –  316,414 тыс. рублей;

       2019 год –  425,794 тыс. рублей;

       2020 год –  436,334 тыс. рублей;

          в) в подпрограмму «Развитие транспортной инфраструктуры» муниципальной программы Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения «Развитие транспортной системы  Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской  Республики» на 2016-2020 годы  добавить приложение №1 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской  Республики» на 2016-2020 годы

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения».
  Глава  Альбусь-Сюрбеевского

  сельского поселения

          В.Н.Гордеев
Приложение № 1 к муниципальной подпрограмме

 «Развитие транспортной инфраструктуры

 Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской Республики» на 2016–2020 годы

муниципальной программы «Развитие транспортной системы

Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района

Чувашской  Республики» на 2016-2020 годы

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы  Альбусь-Сюрбеевского   сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики» на 2016–2020 годы

	Статус
	Наименование муниципальной программы (подпрограммы муниципальной программы), основных мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители, заказчик-координатор
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов по годам, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	     10
	      11

	Муниципальная программа
	«Развитие транспортной системы Альбусь-Сюрбеевского сельского поселении Комсомольского района Чувашской Республики»
	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	443,339
	425,154
	316,414
	425,794
	436,334

	Подпрограмма
	«Развитие транспортной инфраструктуры»
	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	443,339
	425,154
	316,414
	425,794
	436,334

	Основное мероприятие
	Мероприятия, реализуемые с привлечением межбюджетных трансфертов бюджетам другого уровня»
	Администрация Альбусь-Сюрбеевского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	443,339
	425,154
	316,414
	425,794
	436,334